Российская Федерация
Ростовская область
Целинский район

муниципальное образование
«Лопанское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.0 1.2022 г. с. Лопанка№ 2

О признании утратившим силу
постановления Администрации Лопанского
сельского поселения от 27.02.2019 г. №24

В целях привидения в соответствие с действующим законодательством
нормативно-правовые акты Администрации Лопанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Лопанского
сельского поселения от 27.02.2019 г. №24 №24 «Об изменении
разрешенного использования земельного участка».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит
размещению в средствах массовой информации и официальном сайте
Лопанского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Проект вносит

Глава
Лопанского
сельского М.В .Канарова

Главный специалист по правовой
и кадровой работе

Е.С.Пшеничная
9-35-96

1